PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX483 - Sweat a capuche DX4 Hi-Vis
Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Finition anti-bouloche 100 % polyester,
polaire collée double face.

Emballage extérieur: 24

information produit

Le sweat a capuche DX4 Hi-Vis est innovant et technique avec un tissu
molletonné qui fournit une chaleur supplémentaire et une bande segmentée
HiVisTex Pro pour des mouvements sans restriction. Deux poches zippées
sur la poitrine et sur les c6tés offrent de nombreux espaces de rangement
sécurisés. Une option contemporaine pour le travailleur moderne.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une
fonctionnalité et un style optimaL. La collection DX4™ combine des tissus
extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour
offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

L‘mt ﬂil

A4 -/

Normes

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M)

EN ISO 20471 Classe 3 (Size L upwards)
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

- Stretch mécanique 100% polyester lié a un molleton polaire 100%
polyester

. 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé

- couleurs contrastées pour plus de style

- bandes réfléchissantes thermocollées pour plus de visibilité

- 2 poches pour un rangement sécurisé

. Capuche pour une protection supplémentaire contre les éléments
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Certifié EN ISO 20471 apres 25 lavages

- marqué UKCA

- * Design communauté Européenne enregistré

- Disponible jusqu'au 4XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (13-Feb-2025)




PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX483 - Sweat a capuche DX4 Hi-Vis
Code Douanier: 6110301000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

X B LU =X 5 @

Carton Dimensions/Weight

Item
DX483YBRS
DX483YBRM
DX483YBRL
DX483YBRXL
DX483YBRXXL
DX483YBRXXXL
DX483YBR4AXL

Colour

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108414352
5036108414345
5036108414338
5036108414369
5036108414376
5036108414383
5036108414321

GTIN/DUN14

15036108900302
15036108900296
15036108900289
15036108900319
15036108900326
15036108900333
15036108900272

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (13-Feb-2025)



