### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# DX483 - Sweat à capuche DX4 Hi-Vis

Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Finition anti-bouloche 100 % polyester,

polaire collée double face. **Emballage extérieur:** 24

### information produit

Le sweat à capuche DX4 Hi-Vis est innovant et technique avec un tissu molletonné qui fournit une chaleur supplémentaire et une bande segmentée HiVisTex Pro pour des mouvements sans restriction. Deux poches zippées sur la poitrine et sur les côtés offrent de nombreux espaces de rangement sécurisés. Une option contemporaine pour le travailleur moderne.

#### DX4

Repoussez les limites avec la collection de vêtements de travail la plus dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les caractéristiques techniques requises par les vêtements de travail modernes et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une fonctionnalité et un style optimal. La collection  $\mathrm{DX4^{TM}}$  combine des tissus extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extrême. Cette collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un passage complet du travail aux loisirs.

### Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

#### **Normes**

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M) EN ISO 20471 Classe 3 (Size L upwards) RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)



## Caractéristiques

- Stretch mécanique 100% polyester lié à un molleton polaire 100% polyester
- 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé
- couleurs contrastées pour plus de style
- bandes réfléchissantes thermocollées pour plus de visibilité
- 2 poches pour un rangement sécurisé
- Capuche pour une protection supplémentaire contre les éléments
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié EN ISO 20471 après 25 lavages
- marqué UKCA
- \* Design communauté Européenne enregistré
- Disponible jusqu'au 4XL

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## DX483 - Sweat à capuche DX4 Hi-Vis Code Douanier: 6110301000

Laboratoire d'essai

# Entretien et Lavage

## Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX483YBRS	Jaune/Noir	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414352	15036108900302
DX483YBRM	Jaune/Noir	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414345	15036108900296
DX483YBRL	Jaune/Noir	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414338	15036108900289
DX483YBRXL	Jaune/Noir	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414369	15036108900319
DX483YBRXXL	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108414376	15036108900326
DX483YBRXXXL	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108414383	15036108900333
DX483YBR4XL	Jaune/Noir	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108414321	15036108900272